
FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNENI ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12. 2011
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)

Rok Měsíc rčo

2011 12 70910812

Název a sídlo účetní jednotky: OSO mikroreg. Podlesí
75361

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek cd
rozpcčet po měnách počátku roku

b -1- -2- -3-

0000 4121 Neinvestiční při jaté transfery cxl obcí 11200.00 100.00 11200.00 100.00 11200.00

000 H 11200.00 100.00 11200.00 100.00 11200.00

3399 2324 Při jaté nekapitálové příspévky a náhrady 35000.00 108.57 38000.00 100.00 38000.00
3399 • Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 35000.00 108.57 38000.00 100.00 38000.00

339 H Ostatní činnosti v záležit. kultury, cír 35000.00 108.57 38000.00 100.00 38000.00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 100.00 7.63 100.00 7.63 7.63
6310 • Cbecné příjmy a výdaje z finančních cperací 100.00 7.63 100.00 7.63 7.63

631 '* Cbecné příjmy a výdaje z finančních coe: 100.00 7.63 100.00 7.63 7.63

PŘÍJMYcelkem: HHHH.UHHHHHHHHtHHHUH\HHH*H*~ 46300.00 .06.28 49300.00 99.8~ 492 ".63

strana 1



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka

b

Schválený Rozpočet Výsledek 00
rozpxet po zrrěnách fX)Čátku roku

-1- -2- - 3-

0.00 0.00 1500.00 100.00 1500.00
42000.00 94.79 44030.00 90.42 39813.00

0.00 0.00 775.00 100.00 775.00
42000.00 100.21 46305.00 90.89 42088.00

42000.00 100.21 46305.00 90.89 42088.00

1000.00 36.00 360.00 100.00 360.00
2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3000.00 12.00 360.00 100.00 360.00

3000.00 12.00 360.00 100.00 360.00

1300.00 202.69 2635.00 100.00 2635.00
1300.00 202.69 2635.00 100.00 2635.00

1300.00 202.69 2635.00 100.00 2635.00

46300.00 97.37 49300.00 91.45 45083.00

3399 5164 Nájenné
3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5194 Věcné dary
3399 * Qitatní záležitost kultury, cirkvi a sděl. prostředků

339 H estatní činnosti v záležit. kultury, cír

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
6171 5175 Pohoštění
6171 * Činnost místní správy

617 H Regionální a místní správa

6310 5163 Služby peněžních ústavů
6310 * OJecné příjmy a výdaje z finančních operací

631" (l;ecné příjmy a výdaje z finančních oper

VÝDAJE celkem: *****H*HHHHH~tHH****HHHH**HHHHH*1

strana 2



.t·.LNANcovÁNÍ - třída 8

Název Číslo Schválený
řádku rozpočet

-1-text

RozfX:.Čet
po Zli'2nách

-2-

Výsledek od
pcčá tku roku

-3-

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodct:€ vydané dluhcpisy (t) 8111 0.00
Uhrazené splátky krátkodOOých vydaných dluhopisů H 8112 0.00
Krátkodct:€ přijaté půjčené prostředky (t) 8113 0.00
Uhrazené splátky krátkodOOých přij.půjč.prostředků H 8114 0.00
lIrěna stavu krátkodOOých prostředků na bank. účtech (t/-) 8llS 0.00
Aktivní krátkodct:€ operace řízení likvidity-příjrny (t) 8117 0.00
Aktivní krátkodct:€ operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0.00

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodcté vydané dluhcpisy (t) 8121 0.00
Uhrazené splátky dlouhodOOých vydaných dluhopisů (-) 8122 0.00
Olouhodct:€ přijaté půjčené prostředky (t) 8123 0.00
Uhrazené splátky dlouhodcbých přij.půjč.prostředků H 8124 0.00
lIrěna stavu dlouhodcbých prostředků na bank. účtech (t/-) 8125 0.00
Aktivní dlouhodOOé operace řízení likvidity-příjrny (t) 8127 0.00
Aktivní dlouhodcté operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 0.00

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodcté vydané dluhopisy (t) 8211 0.00
Uhrazené splátky krátkodOOých vydaných dluhopisů H 8212 0.00
Krátkodcté přijaté půjčené prostředky (t) 8213 .00
Uhrazené splátky krátkodcbých přij.půjč.prostředků (-) 8214 0.00
lIrěna stavu krátkodOOých prostředků na bank.účtech (t/-) 8215 0.00
Aktivní krátkodct:€ operace řízení likvidity-příjrny (t) 8217 0.00
Aktivní krátkodct:€ operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 0.00

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodct:€ vydané dluhopisy (t) 8221 0.00
Uhrazené splátky dlouhodcbých vydaných dluhopisu (-) 8222 O.OG
Dlouhodcté přijaté pujčené prostředl:y (t) 8223 0.00
lhrazené splátky dlouhodcbých při j .pujč. prostředku (-) 8224 0.00
lIrěna stavu dlouhodOOých prostředků na bank.účtech (t/-) 8225 0.00
Aktivní dlouhodcté operace řízení likvidity-příjrny (t) 8227 0.00
Aktivní dlouhodct:€ operace řízení likvidity-vsísje (-) 8228 0.0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
.00

0.00
o n
'v. '..I

0.00
0.00
O. C

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00

0.00
0.00
O. O
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

.00
0.00
0.0,)
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.80
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-4124.63
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Opravné položky k penezn~m operacím
Cf.€:.z peněž.účtů org.neIl\3j.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 8901 0.00
Nerealizované kurzové rozdíly (t/-) 8902 0.00

.C~
C .oe

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

F _ N A N C O V A N Í (součet za třídu 8) 8000 -4124.630.00 O.OC 0.00 0.00

strana 6



~v. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Schválený RozfXlČet Výsledek od
řádku rozpočet po zrénách počátku roku

text -4 - -42- -43-

Třída 1 - [Eňové příjmy 4010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 35100.00 108.28 38100.00 99.76 38007.63
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Třída 4 - Při jaté transfery 4040 11200.00 100.00 11200.00 100.00 11200.00

,,'

PŘÍJMYCELIDI 4050 46300.00 106.28 49300.00 99.81 49207.63

KCtlSOLIDACEPŘÍJMŮ 4060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a c!x:e 4061 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi oI:x;erni. 4062 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi req.r.a kr.,OOc.a OSO4063 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od coci 4070 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Ost. splátky půjč.prostř.od veř. rozpočtů úz. úrov 4090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ml - Neinvestiční při jaté transfery od dci 4100 11200.00 100.00 11200.00 100.00 11200.00
4122 - Neinvestiční při jaté transfery od krajů 4110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4123 - Neinvestiční při jaté transfery od reqionál. rad 4111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost. neinvestič .při j. transfery od rozp. územ.úrovně 4120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů . 4130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4134 - Převody z rozfXlČtových účtů . 4140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů .4150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční při jaté transfery od dxi 4170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4222 - Investiční při jaté transfery od krajů 4180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost. invest.při j. transfery od rczpcčtů .z. úrovně 4190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 4192 0.00 0.00 .00 0.00 0.00
ZJ 028 - Transfery při jaté z území jiného kraje 4193 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 029 - Splátky půjč.prostředku přij.z území j:n.kraj 4;94 0.00 .00 0.0 0.00 0.00

PŘÍM:' CELKEMPO KCtlSOL!D~.CI 4200 46300.00 106.28 49300.00 99.81 49207.63

strana 7 . 1



___ ~"""J:" J;'1'<..lJMU, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Schválený RozpOCet Výsledek 00
řádku rozpOCet po zrrěnách pOCátku roku

text -41- -42- -43-

Třída 5 - Běžné výIlaje 4210 46300.00 97.37 49300.00 91.45 45083.00
Třída 6 - Kapitálové IJIjdaje 4220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VÝDAJECELKlli 4240 46300.00 97.37 49300.00 91.45 45083. 00

KOOSOLIDA.CEVÝDPJŮ 4250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5321 - Neinvestiční transfery ctx:ím 4260 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5323 - Neinvestiční transfery krajiBn 4270 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ostatní neinv. transfery veř. rozpOCtům ÚZ6ll.úrovně 4280 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5342 - Převooy fliSP a sociálním fondu ctx:í a krajů · 4281 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5344 - Převooy vlastním rezervním fondům ÚZ6ll.rozpOCtů . 4290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5345 - Převooy vlastním rozpOCtov)m účtům · 4300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5349 - Ostatní převody vlastním fondům · 4310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - V~aje z finan.vypoř.min.let rezi kraj6ll a ctx:e 4321 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - V~je z finan.vypoř.min.let Ilezi obcemi 4322 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5368 - V~. z fin.vjp.nin.let rrezi reg. r.a kr., coc.a OSO4323 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
564l - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajiBn 4340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost. ne nv.pújč.prostředky veř. rozpOCtům úz. úrov 4350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery obcím 4360 0.00 0.00 .00 0.00 0.00
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost. investič í transfery veř. rOzpOCtůmúz. úrovn 4380 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční Dujčené prostředky obcím 4400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6442 - Investičn; Dujče:lé prostředky krajům 4410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6443 - Investiční pujčené prostředky regionálním radám 4411 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6~49 - OsLin'v'Estič.cůič.prostř. veř.rozoočtům úz.úrom 4420 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00
ZJ 026 - Tra~s~er! DOs~ftnuté na územ!. jiného okresu 4421 0.00 0.00 .oe 0.00 0.00
ZJ 027 - pújčené prostředky poskyt. na území jin.okres 4422 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0.00 0.00 o. On, 0.00 0.00
ZJ 036 - Půjč. pros:ředky poskytnu é na území jin.kraj 4424 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VÝDAJECELKEMPO KC!iSOLID~.CI 4430 46300.00 97.37 49300.00 91.45 45083.00

SP1COPŘ:Jl.~ f. V{[),lA' ?C ~OOSOLIDACI 4440 0.00 0.00 0.00 0.00 4121.63
Tř ída 8 - Financová~: 4450 0.00 0.00 0.0 0.00 -4124.63

KCliSOLIDP.CE:INPSC0i::i: 4460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
fINANCCllfoNÍ Cí:L.1GI~ ~aJSOLIDACI 4470 0.00 O. O 0.00 0.00 -4124.63



tJ.ňV.I. A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název bankovního účtu Číslo Počáteční Stav ke konci 71rěna stavu
řádku stav k 1.1, vykaz,oI:xldlí bsnl.účtů

text -61- -62- -63-

Základní režný účet ÚSC 6010 73191.11 77315,74 -4124,63
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 73191.11 77315,74 -4124,63
Tennínované vklady dlouh<Xid:X! 6040 0,00 0,00 0,00
Tennínované vklady krátk<Xid:X! 6050 0,00 0,00 0,00

"Zvláštní výdajový účet 6060 0,00 0,00 0,00

strana 8



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po ZIl'ěnách počátku roku

text -71- -72- -73-

ZJ 024 Transfery při jaté z území jiného okresu 7090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin. vypořád.min.let mezi obcemi 7092 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestični při jaté transfery od obcí 7100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost. neinvest.při j. transfery od rozpočtů úz. úrovně 7110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční při jaté transfery od obcí 7120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest.při j. transfery od rozpočtů úz. úrovně 7130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 7140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
532l - Neinvestični transfery obcím 7180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost. neinvesLtransfery veř. rozpočtům územ.úrovně 7190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7192 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost .investiční transfery veř. rozpočtům úz. úrovn 7210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 027 Půjče.é prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost. neinv. PŮjč.prostředky veřej. rozp. územ.úrovn 7240 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 7260 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 028 - Transfery při jaté z území jiného kraje 7290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2223 - Příjmy z hn.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7292 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od obcí 7300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - ost.reinsest.pnj.transřery od rozpočtů úZ.úrovně 7320 0.00 0.00 • G 0.00 0.00
4221 - Investiční při jaté transfery od obcí 7330 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00
4222 - Investiční při jaté transfery od krajů 7340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost. invest .při j. transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00

strana 9



text

Číslo Schválený
řádku rozpočet

-71-

Rozpočet
po zrrěnách

-72-

Výsledek od
!XJČátku roku

-73-

Název

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků při j. z úzeai jin. kra 7360 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od cocí 7370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Splátky půjč.prostředků od veř. rozpcdů úz.úrov 7390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"ZJ 035 - Transfery !Xlskytnuté na úz6llÍ jiného kraje 7400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5321 - Neinvestiční transfery dlcÍln 7410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost. neinvesUransfery veřej. rozpočtům úz. úrovně 7430 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - V~aje z fin. vyplřad.min.let rezi krajem a dce 7431 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - V~je z fin.vyplřádání min.1et rezi cbc6llÍ 7432 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery cbcÍln 7440 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6342 - Investiční transfery krajům 7450 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veř. rozpočtů územ.úrov 7460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 036 - Půjčky !Xlskytnuté na úz6llÍ jiného kraje 7470 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prosředky cbcÍln 7480 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5ó49 - Ost. neinv.půjč.prostředky veř. rozpočtům úz. úrovně 7500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Inves iční půjčené prostředky cbcÍln 7510 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost. inv.půjč.prostředky veřej. rozpočtům úz. úrov 7530 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

strana 10



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Účel.
zn'ilk Položka

Výsledek od
počátku roku

a b 93



_.-=,.ůl!,I!;KY A PUJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI úZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

Účel. kód úz.
znak jednotky Položka

Výsledek od
počátku roku

a b c 103

XI. PŘÍJMY Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE NÁSTROJE
A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Par Pol Nástroj Zdroj
Schválený

rozpočet
Rozpočet

po změnách
Výsledek od

počátku roku

a b c d 1 2 3



____ ~~~~vr~~~~UVANE Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ
PODLE NÁSTROJE A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Par Pol Nástroj Zdroj
Schválený

rozpočet
Rozpočet

po změnách
Výsledek od

počátku roku

a b c d 1 2 3

Poznámka:

:Ošlo dne:

Ilazítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Dobrovolny' svaz .••. bc' ~ id " úd/Í az-' ~c/
"IL o Imikrotegion vi ?JiCl za aje

A . Milenov 120 aO
~tu: tel.:

~1úanI~ 4 ~Drahotule 753 61
0.70910812 čnosti: te~.:

')jesláno dne:


